第14号様式（第17関係）選果こん包施設、低温処理施設の登録時に
併せて御提出ください
記載例（インド向け）

輸入国植物防疫機関の検査官の招へい要請書（インド向けりんご）

令和７年　月　　日
選果こん包施設の申請と同じ日付を記入

横浜植物防疫所塩釜支所（弘前出張所）　植物防疫官　殿

連絡が必要な場合は、選果こん包施設登録申請書に記載された御担当者様へ連絡いたします。
青森県弘前市大字上白銀町○-○

住所　　　　　　株式会社植防商事 代表取締役 ○○ ○○

氏名

下記のとおり植物防疫機関の検査官の招へいを要請します。

記

招へい日程→希望時期を御記入ください
※日程は希望時期にならない場合があります

１ 招へい日程
　令和7年●月●日

２ 登録生産園地の番号及び所在地・既登録施設の場合
→「前年度の登録番号、登録施設名、
所在地」を記入
・新規登録施設の場合
→「新規、施設名、所在地」を記入
・該当する施設がない場合
→「なし」と記入

（１）選果こん包施設
前年度登録番号、登録施設名、所在地を記入
（２）低温処理施設
前年度登録番号、登録施設名、所在地を記入
（３）くん蒸処理施設
前年度登録番号、登録施設名、所在地を記入

（注）　　　には、輸入国及び対象生果実名を記載すること。